
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
 АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Пересвета» 
141320, г. Пересвет,  ул.Советская, 1, тел/ факс  8 (496) 546-74-43 

 
ПРИКАЗ № 47/1-О 

г. Пересвет          от  27.05.2024г.      
 

      О назначении рабочей комиссии по индивидуальному 
 отбору учащихся 6 «А», 6 «Б» и 6 «В» классов в группы  
с углублённым изучением математики 
 

В соответствии с Положением о классах(группах) с углублённым изучением отдельных 
предметов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждений «Средняя 
общеобразовательная школа №5 г. Пересвета» (приказ директора школы от 22.02.2023 года № 
19-О) и в целях удовлетворения образовательных потребностей, интересов учащихся и их 
родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую комиссию по индивидуальному отбору учащихся 6 «А», 6 «Б» и 6 «В» 
классов в группы с углублённым изучением математики на 2024-25 учебный год в составе: 

Председателя рабочей группы - заместитель директора школы по УВР Масловой 
Елены Валентиновны;  

Членов рабочей группы: 
 Большаковой А.С. – классного руководителя 6 «А» класса; 
 Гудковой О.В. - классного руководителя 6 «Б» класса; 
 Найдёновой Ю.В. - классного руководителя 6 «В» класса; 
 Бирюковой Г.Н. – учителя математики в 6-х классах; 
 Захаровой А.К. - учителя математики в 6-х классах. 

2. Рабочей комиссии в срок до 29.05.2024 года:  
1. провести экспертизу необходимых для составления рейтинговой таблицы 

документов учащихся, претендующих на зачисление в группы с углубленным 
изучением математики. А именно: ведомостей успеваемости по всем учебным 
периодам 2023-24 учебного года (1,2,3 триместры и годовая); протоколов оценок по 
Всероссийской проверочной работе в 6-х классах по математике; 

2.  провести рейтинговый индивидуальный отбор на обучение по программе 
основного общего образования (углублённое изучение математики). 

3. Председателю рабочей группы Масловой Е.В. представить на утверждение директору 
школы  Протокол рейтингового индивидуального отбора учащихся 6 параллели на обучение по 
программе основного общего образования (углублённое изучение математики) на 2024-25 
учебный год не позднее 30.05.2024 г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР      Маслову 
Е.В. 
 
Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная  
школа №5 г. Пересвета»                                                                                      А.В.Соловьева 
 
  С приказом  от  _27.05.2024г.     № _  47/1-О  ознакомлены: 

Маслова Е.В   
Большакова А.С.   
Гудкова О.В.   
Найдёнова Ю.В.   
Бирюкова Г.Н.   
Захарова А.К.   

 


		2024-05-27T17:02:57+0300
	Алла Вячеславовна Соловьева




